Postliste Hjgrring Kommune

den 1. november 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.00.00-G0O1-
2039-23

01.05.08-K08-
6-14

01.00.00-40-
1-22

02.00.00-GO1-
2025-23

09.17.25-K08-
10-08

09.17.25-K08-
78-08

07.00.05-A00-
1-23

02.34.02-G01-
388-22

09.17.25-K08-
536-07

02.00.00-G0O1-
1627-23

02.00.00-G01-
2038-23

02.00.00-G0O1-
2029-23

02.34.02-G01-
2180-22

09.30.01-K08-
7-12

Sagstitel

Hasselager 10, 9800 - BBR
rettelse

Kokmosen, Mose, draening, matr.
5b, Lennestved, Vrejlev.
Hjabelundsvej 23, 9740 Jerslev

Grgn Pulje -
Administrationsgrundlag

Amagergade 8, 9870 - BBR-
tagetageareal

Tykskovvej 347, Tars - Tilsyn og
handhzevelse, landbrug
(g1.hj.2005/22595)

Stenslundvej 120, Tars - Tilsyn

og handhaevelse, landbrug
(91.hj.2003/18608)

Adgangsforhold 2023

Hedevold 4 (Frederikshavnsvej
242A), 9800 - opfarelse af butik,
kontor, lager, velfeerdslokaler,
teknik og leesserampe og
solceller ( Big Dollar ) - byggesag

Mgllegarde 144, Hjgrring - Tilsyn
og handhavelse, landbrug

Gl Landevej 29, 9850 - BBR
varmekilde

Mads Clausens Vej 17, 9800 -
opfarelse af tilbygning -
forhandsdialog

Barglum Klostervej 255A, 9760
BBR-indbakke
vurderinsstyrelsen

Vester Thirupvej 30, 9800 - 4
reekkehuse af 13 boliger -

Byggesag

Silvervej 2, Hirtshals - Tip
Trailerservice - Miljgtilsyn

Modtaget

01-11-
2023
19:24
01-11-
2023
17:13
01-11-
2023
16:46
01-11-
2023
15:32
01-11-
2023
15:06
01-11-
2023
15:04

01-11-
2023
13:42

01-11-
2023
13:36

01-11-
2023
13:35
01-11-
2023
13:22
01-11-
2023
13:11
01-11-
2023
12:58
01-11-
2023
12:47
01-11-
2023
12:38

Dokumenttitel

BBR

Re Kokmosen

SV Grgn pulje
debatoplaeg

Re Amagergade 8,

9870 - areal pa
tagetage

Varslingsbrev
Tykskovvej 347

varslingsbrev
Stenslundvej 120

Digital Post - Sv M

Christensens Vej

Afdeling /
sagsbehandler
Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
Team Natur
Laus Gro-
Nielsen
Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen
Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Miljg
Ane Juul Dane

Team Miljg
Ane Juul Dane

Materielgarden

121, Lgkken - ujaevnt Bettina Hejlesen

underlag

SV 02.34.02-G01-

388-22 BigDollar

Tilsynsrapport Jens

Erik Holm 01-11-
2023

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljg
Ane Juul Dane

Re BBR Gl Landevej Team Byggeri

29, Tornby, 9850
Hirtshals

Tetra Pak

BBR-indbakke

Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri

Tro og love erklzering Carina Frelling

SV Vedrgende

Simonsen
Team Miljg

besgg d. 25 oktober Rebecca Kolte-

Hirtshals

Olsen



06.01.20-G01- Skallerupvej 810, 9800 Hjarring - 01-11- Skallerupvej 810, Team Miljg

90-22 Temningsordning for 2023 Hjarring - Cafe Kasper
bundfeeldningstanke 12:37 Mgllen Andersen
02.00.00-GO1- Bispetorv 6, 9800 - BBR - 0111 sv Adresseradgang 1°2M Bygger
. 2023 , Jakob
2048-23 registrerede arealer _ Bispetorv 4, 9800
12:17 Gravgaard
) ) 01-11- . Team Byggeri
02.00.00-G01- ) gy 63 9800 - BBR rettelse 2023 ~ SERGLByvej3 00
2030-23 _ Vidstrup
11:44 Gravgaard
01-11- : : ,
02.00.00-G01- . . VS Vejnavn til Team Byggeri
1571-23 Kabstedvej Nyt vejnavn 292°  boligeme i Tomby  Ninna Nielsen
Sondergade og Ngrregade, 9480 . Team Vej og
: Indkaldelse til mgde :
05.14.07-G01- Lokken - Ira_kken.dk - Ansggning 01-11- angaende mundlig Trafik
1323 om opsaetning af 2023 ansganing fra Helene
henvisningsskilte til butikker 11:39 gning Dstergaard
: lgkken.dk .
udenfor gagaden Kristensen
Frederikshavnsvej 315 01-11-
09.30.09-K08- (Frederikshavnsvej 295), 2023 Vedr. olie- og Team Miljg
13-13 Hjarring - Anker Christensen Eftf. 11:24 benzinudskiller Lene Pors
- Miljgtilsyn '
Aftale om mgade til at Team Vej og
05.13.00-G01- Hovedvejen, Tornby - 01-11- administrationen Trafik
75;22' Trafiksikkerhed - Krydsning af 2023 fremlaegger Helene
hovedvejen 09:24 tegningsforslag for @stergaard
arbejdsgruppe Kristensen
Mellemklitvej 20, 9881 - 01-11- VS Skel
02.34.02-G01- opfarelse af anneks og 2023 Mellemklitvej 20, Team Byggeri
13001-23 nedrivning af eksisterende ) Tversted, 9881 Bjarke Baek
08:46 .
anneks - byggesag Bindslev
Jstergade 21, 9760 - 01-11- VS Opsamling pa .
02.00.00-G01- . Team Byggeri
2037-23 byggemuligheder - 2023 mgde om Jstergade Mimi Holm

forhandsdialog 07:56 21 mAfl.



